
ARDEX Baustoff, s.r.o. - Bauerova 10, 603 00 Brno, tel. +420 541 240 161, e-mail:ardex@ardex.cz, www.ardex.cz

•   extrémně odolná povětrnostním podmínkám
•   minimální smrštění při vysychání
•   opravná hmota pro popraskané fasády 
     a omítky nových i historických budov
•   prodyšná

Ardex F 11 je určena pro vnější i vnitřní prostředí. Před vnitřními i 
vnějšími pracemi je nutno odstranit nesavé  podklady a  nátěry.

Venku i uvnitř lze zpracovávat od +5 ⁰ C. Po půl hodině nastá-
vá tuhnutí a vytvrzení hmoty. Během doby tuhnutí je velmi 
dobře  tvarovatelná  a plastická s možností následného oříznutí 
hmoty a dotvarování potřebného tvaru, např. při štukatérských 
pracích. Vhodná pro uzavírání trhlin způsobených sesednutím  
staveb i pro celoplošné stěrkování.

Po proschnutí lze natírat všemi druhy fasádních i interiérových 
barev. Nutno dbát doporučení výrobců nátěrových hmot.
ARDEX

NEWS 42/2010

 ARDEX F 11 
FASÁDNÍ STĚRKOVÁ HMOTA BÍLÁ


